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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01622011T

2. Data e Regjistrimit 22/04/2020
3. Emri i Subjektit Aries Investments
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/03/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/03/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke FARKE Rruga Hamdi Garunja, Pallati Rinia 
04, kati 1, prane Liqenit te Thate. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushën e investimeve në te gjitha fushat duke perfshire 

ndërtim, energjitik, shitblerje pasurish te paluajtshme dhe te 
tjera, por duke mos u kufizuar vetem në këto. Ne fushen e 
tregtimit te mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, 
mjekesore, farmaceutike me shumice dhe pakice. Import - 
eksport, pajisje e makineri, artikuj industriale, ushqimore, 
farmaceutike, pjese kembimi dhe makineri, bar, restorant, 
hoteleri, prodhim dhe tregtim karburante dhe vajra 
lubrifikante, lende djegese. Ne fushen e ndertimit, si punime 
dheu, murature, betoni, karpenterie, betonarme te 
zakonshme, punime shembjesh, ndertime civile, industriale, 
turistike, bujqesore dhe instalimet e nevojshme per to, 
punime rikonstruksioni dhe restaurimi, ujesjellesa, 
kanalizime, impjante vaditese, mirembajtje sherbime ne 
sistemin komunal. Konsulenca ne te gjitha fushat dhe te te 
gjitha llojeve.  Si dhe çdo veprimtari tjeter ekonomike qe do 
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te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin 
Shqiptar ne fuqi.
Devak Hitesh Patel10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/03/2020                Deri: 12/03/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Devak HiteshPatel
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Aries Investments
E-Mail: brunilda.mecani@yahoo.com  
Telefon: 0686317297  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-485553-04-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F3DD6D-CBD1-4D48-A79D-04A23FDC44D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A68E981F-6581-4347-89A7-30999E888091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35DFF5D1-54DF-4646-960E-F692C3ED8ED6
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